|      | Temporis spatium,<br>quo periculum con-<br>tinuatum est. | Albuminatis natura<br>A = Albumen.<br>C = Caro. | Ex album. recent.,<br>calore 100° C. ex-<br>sicc., copia resi-<br>dui sicci statuitur. |                            | Albuminates recent. quan-<br>tum in tractu intest. pon-<br>deris amiserint, statuitur. |   |  | Ex 100 gr. albumin.<br>sicci in tractu intest.<br>concocta sunt. | Notae.  |
|------|--|---|--|----------------------------|--|---|--|--|---|
|      |  |   | album.<br>recent.<br>gramm.  | residui<br>sicci<br>gramm. | album.<br>rec. injecta<br>gramm.   | relicta<br>peric. finit.<br>alb. rec.<br>gramm. | relicta<br>alb. 100° C.<br>exsicc.<br>gramm. |  |   |
| elis | 6 hor.   | A.  | 0,673  | 0,093                      | 0,422  | —   | 0,045  | 22,8   | } Album. non promoti.   |
|      |  | C.  | 0,939  | 0,204                      | 0,635  | —   | 0,080  | 42,0   |   |
| elis | 6 hor.   | A.  | 1,095  | 0,147                      | 0,454  | 0,041   | 0,005  | 91,8   | } duas tertias inte-<br>stini tenuis partes<br>promoti.   |
|      |  | C.  | 0,804  | 0,204                      | 0,563  | 0,160   | 0,034  | 76,2   |   |
| fel. | 6 hor.   | A.  | 0,693  | 0,090                      | 0,450  | 0,098   | 0,022  | 62,4   | } amplius duas ter-<br>tias partes intest.<br>ten. promoti.   |
|      |  | C.  | 0,905  | 0,214                      | 0,515  | 0,208   | 0,043  | 64,7   |   |
| fel. | 4 hor.   | A.  | 0,564  |                            |  |   |  |  | } album. usque ad in-<br>testin. caecum pro-<br>motum, linteo inter-<br>eximendum disse-<br>cto, faecibus mix-<br>tum oculos fugit. |
|      |  | C.  | 1,006  | 0,219                      | 1,081  | 0,765   | 0,181  | 23,1   |   |
| elis | 5½ hor.  | A.  | 0,908  | 0,140                      | 0,907  | —   | 0,114  | 18,5   | } non promoti.  |
|      |  | C.  | 0,974  | 0,215                      | 0,846  | —   | 0,151  | 19,1   |   |

Si quis postremam hanc tabulam, in qua, quantum ex 100 albuminatum partibus solidis in tractu intestinali evanuerit, relatam est, cum duabus tabulis superioribus contulerit, manifestum erit, prorsus nihil esse cur credatur, succum gastricum his in casibus in intestinum descendisse atque concoctionem adjuvisse. Ex his igitur experimentis aequae ac ex superioribus elucet, solo succo enterico, exclusis aliis secretis ciborum digestionem inservientibus, albuminates solvi et ita concoqui.

Ut compertum nobis foret, num amyllum quoque intra tractum intestinale agere succo enterico integro, qui specialim dicitur, mutaretur, periculum hoc modo institutum est: decoctum amyli satis spissum duodeno fere in medio, postquam omnia, quae forsitan ibi adessent, contenta caute stringendo sunt remota, per incisuram intestino illatam in tractum intestinale infusum, ac deinde duabus ligaturis, altera superiore altera inferiore, spatio fere duorum pollicum inclusum est ita, ut neque ipsum decoctum illud loco suo moveri neque fluida ulla desuper in tractum inte-